INDICAÇÃO Nº 277 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
pavimentação asfáltica da rua Benedito de Paula, no bairro Fatima I.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a falta de manutenção por um longo
período, a via necessita de reparos urgentes pela grande quantidade de buracos
existentes, que causam enormes transtornos a população que trafega diariamente no
local.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E3R8E1V5N0K8A7X6
		2021-02-16T14:48:18-0300